membayar dividen, dividen tersebut akan dibayar dalam Rupiah kepada seluruh pemegang saham yang tercatat pada tanggal
daftar pemegang saham yang berhak atas dividen (“recording date”). Pemegang saham yang tercatat pada saat recording date
akan berhak atas dividen yang disetujui, dengan memperhitungkan PPh dan pemotongan pajak, jika ada. Direksi Perseroan
dapat melakukan perubahan kebijakan dividen setiap waktu, yang tunduk pada persetujuan oleh pemegang saham pada saat
RUPS.

xvi

Keterangan
Nilai Nominal Rp 100,00 Per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal Saham
(Rp)

Persentase
Kepemilikan %

2. Djonny Taslim  100.000.000 10.000.000.000,00 6,7
Jumlah Modal Disetor 1.500.000.000 150.000.000.000,00 100
Jumlah Saham dalam Portepel 4.500.000.000 450.000.000.000,00

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan
menjadi sebagai berikut :

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 6.000.000.000 600.000.000.000,00  6.000.000.000 600.000.000.000,00
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1.  PT Alphen Internasional

Corporindo 1.400.000.000 140.000.000.000,00  93,3  1.400.000.000 140.000.000.000,00  62,5

2.  Djonny Taslim 100.000.000 10.000.000.000,00 6,7 100.000.000 10.000.000.000,00 4,5
3.  Masyarakat(1) - - - 738.806.000 73.880.600.000,00 33,0
Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh 1.500.000.000 150.000.000.000,00 100,0 2.238.806.000 223.880.600.000,00 100,0
Saham dalam Portepel 4.500.000.000 450.000.000.000,00  3.761.194.000 376.119.400.000,00

(1) termasuk Program ESA

Perseroan mengadakan Program ESA yang dilakukan bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham sesuai dengan
Akta Berita Acara Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Panca Budi Idaman No. 29 tanggal 13 September 2017,
dibuat di hadapan Fathiah Helmi, S.H., Notaris di Jakarta, dimana pemegang saham Perseroan telah menyetujui Program ESA
dengan jumlah sebanyak-banyaknya 73.880.600 (tujuh puluh tiga juta delapan ratus delapan puluh ribu enam ratus)  saham dari
Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, dan

[…]

membayar dividen, dividen tersebut akan dibayar dalam Rupiah kepada seluruh pemegang saham yang tercatat pada tanggal
daftar pemegang saham yang berhak atas dividen (“recording date”). Pemegang saham yang tercatat pada saat recording date
akan berhak atas dividen yang disetujui, dengan memperhitungkan PPh dan pemotongan pajak, jika ada. Direksi Perseroan
dapat melakukan perubahan kebijakan dividen setiap waktu, yang tunduk pada persetujuan oleh pemegang saham pada saat
RUPS.

xvi

Keterangan
Nilai Nominal Rp 100,00 Per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal Saham
(Rp)

Persentase
Kepemilikan %

2. Djonny Taslim  100.000.000 10.000.000.000,00 6,7
Jumlah Modal Disetor 1.500.000.000 150.000.000.000,00 100
Jumlah Saham dalam Portepel 4.500.000.000 450.000.000.000,00

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan
menjadi sebagai berikut :

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 6.000.000.000 600.000.000.000,00  6.000.000.000 600.000.000.000,00
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1.  PT Alphen Internasional

Corporindo 1.400.000.000 140.000.000.000,00  93,3  1.400.000.000 140.000.000.000,00  62,5

2.  Djonny Taslim 100.000.000 10.000.000.000,00 6,7 100.000.000 10.000.000.000,00 4,5
3.  Masyarakat(1) - - - 738.806.000 73.880.600.000,00 33,0
Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh 1.500.000.000 150.000.000.000,00 100,0 2.238.806.000 223.880.600.000,00 100,0
Saham dalam Portepel 4.500.000.000 450.000.000.000,00  3.761.194.000 376.119.400.000,00

(1) termasuk Program ESA

Perseroan mengadakan Program ESA yang dilakukan bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham sesuai dengan
Akta Berita Acara Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Panca Budi Idaman No. 29 tanggal 13 September 2017,
dibuat di hadapan Fathiah Helmi, S.H., Notaris di Jakarta, dimana pemegang saham Perseroan telah menyetujui Program ESA
dengan jumlah sebanyak-banyaknya 73.880.600 (tujuh puluh tiga juta delapan ratus delapan puluh ribu enam ratus)  saham dari
Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, dan

[…]

Modal Dasar  6.000.000.000 600.000.000.000,00
Modal Ditempatkan
1. PT Alphen Internasional Corporindo  1.400.000.000 140.000.000.000,00  93,3
2. Djonny Taslim  100.000.000 10.000.000.000,00 6,7
Jumlah Modal Disetor 1.500.000.000 150.000.000.000,00 100,0
Jumlah Saham dalam Portepel 4.500.000.000 450.000.000.000,00

Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya sebesar 738.806.000
(tujuh ratus tiga puluh delapan juta delapan ratus enam ribu) saham biasa atas nama yang berasal dari portepel, atau mewakili
sebesar 33,00% (tiga puluh tiga persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum
Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan
menjadi sebagai berikut :

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 6.000.000.000 600.000.000.000,00  6.000.000.000 600.000.000.000,00
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1.  PT Alphen Internasional

Corporindo 1.400.000.000 140.000.000.000,00  93,3  1.400.000.000 140.000.000.000,00  62,5

2.  Djonny Taslim 100.000.000 10.000.000.000,00 6,7 100.000.000 10.000.000.000,00 4,5
3.  Masyarakat(1) - - - 738.806.000 73.880.600.000,00 33,0
Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh 1.500.000.000 150.000.000.000,00 100,0 2.238.806.000 223.880.600.000,00 100,0
Saham dalam Portepel 4.500.000.000 450.000.000.000,00  3.761.194.000 376.119.400.000,00

(1) termasuk Program ESA

Program Kepemilikan Saham Perseroan oleh Karyawan melalui Penjatahan Saham untuk Karyawan (Employee Stock
Allocation atau Program ESA)

Perseroan mengadakan Program ESA yang dilakukan bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham sesuai dengan
Akta Berita Acara Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Panca Budi Idaman No. 29 tanggal 13 September 2017,
dibuat di hadapan Fathiah Helmi, S.H., Notaris di Jakarta, dimana pemegang saham Perseroan telah menyetujui Program ESA
dengan jumlah sebanyak-banyaknya 73.880.600 (tujuh puluh tiga juta delapan ratus delapan puluh ribu enam ratus)  saham dari

[…]

Modal Dasar  6.000.000.000 600.000.000.000,00
Modal Ditempatkan
1. PT Alphen Internasional Corporindo  1.400.000.000 140.000.000.000,00  93,3
2. Djonny Taslim  100.000.000 10.000.000.000,00 6,7
Jumlah Modal Disetor 1.500.000.000 150.000.000.000,00 100,0
Jumlah Saham dalam Portepel 4.500.000.000 450.000.000.000,00

Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya sebesar 738.806.000
(tujuh ratus tiga puluh delapan juta delapan ratus enam ribu) saham biasa atas nama yang berasal dari portepel, atau mewakili
sebesar 33,00% (tiga puluh tiga persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum
Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan
menjadi sebagai berikut :

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 6.000.000.000 600.000.000.000,00  6.000.000.000 600.000.000.000,00
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1.  PT Alphen Internasional

Corporindo 1.400.000.000 140.000.000.000,00  93,3  1.400.000.000 140.000.000.000,00  62,5

2.  Djonny Taslim 100.000.000 10.000.000.000,00 6,7 100.000.000 10.000.000.000,00 4,5
3.  Masyarakat(1) - - - 738.806.000 73.880.600.000,00 33,0
Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh 1.500.000.000 150.000.000.000,00 100,0 2.238.806.000 223.880.600.000,00 100,0
Saham dalam Portepel 4.500.000.000 450.000.000.000,00  3.761.194.000 376.119.400.000,00

(1) termasuk Program ESA

Program Kepemilikan Saham Perseroan oleh Karyawan melalui Penjatahan Saham untuk Karyawan (Employee Stock
Allocation atau Program ESA)

Perseroan mengadakan Program ESA yang dilakukan bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham sesuai dengan
Akta Berita Acara Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Panca Budi Idaman No. 29 tanggal 13 September 2017,
dibuat di hadapan Fathiah Helmi, S.H., Notaris di Jakarta, dimana pemegang saham Perseroan telah menyetujui Program ESA
dengan jumlah sebanyak-banyaknya 73.880.600 (tujuh puluh tiga juta delapan ratus delapan puluh ribu enam ratus)  saham dari